

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Kemal Kılıçdarođlu FETÖ'nün esiridir

26 Aralık 2017, Salı

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Kemal Kılıçdarođlu FETÖ'nün esiridir



1 **5 Temmuz** darbe girişimi öncesi **Fetullah Gülen**, FETÖ'cü askerlere düşman gösterdiği **Erdoğan** için **'Kılıcın hakkını verip düşmanı öldürün'** talimatı vermişti.

O gece tankların önüne çıkan 250 vatanperver böyle şehit oldu.

İki binden fazlası da yaralandı.

Milletin tanka, topa ve F16'lara karşı duruşu memleketin işgalini önledi.

Hatta **'işgal'** lafı az kalır...

Kanlı bir iç savaş önlendi.

Bu bazılarına masal gibi gelebilir...

Ama o kahramanlar olmasaydı şimdi çok kanlı bir iç savaş sonrası işgal edilmiş olacaktık.

O gecenin bilinmeyeni çok aslında.

Anlatılmalı bunlar.

Anlatılmalı ki darbeye **'kontrollü'** diyenlere millet haddini bildirebilsin.

15 Temmuz gecesi, yani o kara gece, Ceylanpınar'ın karşısındaki Resulayn'da PYD'nin çok sayıda zırhlı aracı farları ve kontakları kapalı bir şekilde Türkiye'ye girmek için bekledi.

PYD'nin askeri kolu YPG'ye ait ağır silahlar ve zırhlılar sınırimıza dayanmıştı.

Yakalanan bir terörist Türkiye'ye girmek için hazırlık yaptıklarını, sadece polis ve sivillere ateş açabilecekleri, askerlere ise ateş açılmaması yönünde talimat aldıklarını anlattı.

O gece sadece **Resulayn** ve **Kobani** değil, PYD'nin kontrolündeki tüm noktalarda aynı hazırlıklar yapılmıştı.

Darbe girişimi başarısız olunca Türkiye'ye giremediler.

Bu acı gerçeğe rağmen darbeyi inkâr edenler var.

Hele de CE HA PE'de...

CHP'nin başı **Kemal Kılıçdarođlu**'nun 15 Temmuz darbe girişimini yok saymasını, partiden **Onur Öymen** gibi Atatürkçüleri gönderip yerlerine FETÖ'cülerini doldurmasını ve Reis'e sürekli iftira atmasını yadırgamıyorum artık.

Hatta ona hak da veriyorum...

Çünkü [Fetullah Gülen](#)'in nasıl bir şeytan ve ne acımasız bir manyak olduğunu en iyi o bilir.

Gerçek yüzünü o gördü çünkü...

CHP'ye nasıl genel başkan olduğunu yine en iyi o biliyor.

Kurt politikacı **Deniz Baykal**'ı Gülen'in partinin başından alışının da canlı tanığıdır.

FETÖ devletten çaldığı belgelerle Kılıçdarođlu'nun PR'ını yaptı önce.

Sonra da malum kasetle partinin başına gelmesini sağladı.

Gülen'in şeytanlıklarını ve kumpaslarını bileceksin, çoğuna tanık olacaksın ondan sonra da ona karşı geleceksin ha!..

Bu mümkün mü?

Değil...

Fetullah Gülen'in iç yüzünü bilen herkes Kılıçdarođlu gibi yapar.

Darbeye de '**kontrollü**' der.

15 Temmuz'a değil 20 Temmuz'a darbe der.

Devlete sızmış ve ayıklanmış FETÖ'cülerini sürekli savunur...

Sahte dekontları Meclis kürsüsünden rüşvet belgesi diye sallar...

FETÖ'cüler için Ankara'dan İstanbul'a kadar da yürür.

Kazara Kılıçdarođlu FETÖ'nün sözünden çıkarsa başına neler geleceğini iyi biliyor.

FETÖ'ye mecburdur o.

Şimdi gelelim son KHK'ya...

Aydın Dođan'ın elemanı **Ahmet Hakan**'ın acayip tehlikeli bulduđu o maddeye bakalım.

"Can güvenliğimiz tehlikede" diyerek bir kaşık suda fırtına koparıp milleti cambaza baktırıyor uyanık.

Son yayınlanan KHK'da:

"15/7/2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemleri ile bunların devamı niteliğindeki eylemlerin bastırılması kapsamında..." diye devam eden metinde 15 Temmuz'da halka silah doğrultan darbeci askerlere karşı silahsız olarak, sadece elleri ve yürekleri ile karşı koyan sivillerin direnişine ceza verilemeyeceđi belirtilmiş...

Ne var bunda?

Üstelik tarih de belirtilmiş...

Niye köpürtüyorlar?

Yoksa yeni bir darbe mi var?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Ölüm timi 2018'de iş başı yapacak (25.12.2017)**
- > **Kemal Kılıçdaroğlu cinnet mi geçiriyor? (21.12.2017)**
- > **FETÖ'nün vurucu timi şubatı bekliyor (20.12.2017)**

ŞABAH

ŞABAH